
/ o T

D E C R E T O E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO Nc 2028

QUILLÓN, miércoles 27 agosto 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-2396, 0-2620

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,6-241,38-350

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-604,5-695

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):JORGE ESPINOZA ROMERO EXPLOT. TURÍSTICA E . I . RUT:76.051.606-6

LA SUMA DE $:259.000
Y SON:DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURAS N° 83, 84 POR $ 259.000L- DE JORGE ESPINOZA ROMERO EXPLOTACIONES..-

TURÍSTICAS E.I.R.L. POR ADQUISICIÓN DE COLACIONES FRÍAS PARA DEPORTISTAS DE CICLISMO"-',',';,-

LOS CUALES NOS REPRESENTARAN EN EL CILCLORAID¡DE INVIERNO 2014- XCM, SEGÚN FICHA TÉCNICA

N° 59, 61, ORDENES DE COMPRA N° 4352-350-SE14, 241, SE ADJUNTA DECRETO ALCALDICÍó[

N° 1911 DE FECHA 24 DE JULIO 2014 QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO Y SE ADJUNTA \,;Aco!.

FORMULARIO DE RECEPCIÓN DE BODEGA Y COMPROBARTE DE MOVIMIENTO DE BODEGA. \E COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152201001021 132103 Alimentación - Plan Anual

2152201001021 132103 Alimentación - Plan Anual
1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE ,
119.OQO /

140.odo /

HABER

259.000

RUT
76051606-6
76051606-6
76051606-6

DCTO.
F-83

F-84

C-0


